2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 мая 2022 г.                            п. Танзыбей                                              № 35-П
О внесении изменений и дополнений в постановление

от 19.11.2021 № 37-П  «Об утверждении

перечня главных  администраторов доходов

бюджета и главных администраторов

источников внутреннего финансирования

дефицита бюджета Танзыбейского сельсовета»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1,160,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Устава Танзыбейского сельсовета,  Положением «О бюджетном процессе в Танзыбейском сельсовете» решение сельского Совета депутатов от 11.04.2016  № 09-21р в редакции от 16.11.2018 № 43-92-р, от 19.07.2019 № 53-122-р, от 14.12.2020 № 08-18-р,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление от 19.11.2021 № 37-П «Об утверждении перечня главных  администраторов доходов бюджета и главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Танзыбейского сельсовета»:

1.1. в приложение 1 добавить строки с 44 по 45 следующего содержания:

	44
	027
	1 17 15 030 10 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (поступления от  юридических лиц (индивидуальных предпринимателей))

	45
	027
	 1 17 15 030 10 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (поступления от  физических лиц)

         2. Опубликовать постановление в информационном бюллетени «Вести Танзыбея», разместить на официальном сайте администрации Танзыбейского сельсовета.

        3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Танзыбейского сельсовета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов.

Глава сельсовета
Н.В.Бычкова